[bookmark: _GoBack]

ВОРОБЕЙНСКИЙ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОРОБЕЙНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    23 октября  2020 г   № 32
с.Воробейня

	О внесении изменений в Положение об оплате труда работников обслуживающего персонала Воробейнской сельской администрации

           В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2013 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Воробейнского сельского Совета народных депутатов от 23.10. 2020г.  № 4-51     «Об индексации заработной платы»» и в соответствии с Уставом Воробейнского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Внести в Положение об оплате труда работников обслуживающего персонала Воробейнской сельской администрации, утвержденное Постановлением Воробейнской сельской администрации от 06.08.2019г № 44/1 «Об оплате труда работников обслуживающего персонала Воробейнской сельской администрации» (в редакции постановления от 07.10.2019 № 53) следующие изменения:
Первый абзац пункта 2.1. раздела 2 «Оклады (должностные оклады) изложить в новой редакции:
«2.1. Размеры должностных окладов работников устанавливаются в следующих размерах:

	№п/п
	Наименование должности
	Оклады (должностные оклады),  рублей

	1.
	Водитель легкового автомобиля всех типов
Водитель легкового автомобиля всех типов *
	5691                                       6319

	2.
	Уборщик служебных помещений
	3991

           2. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 1октября 2020 года.

          Глава Воробейнского
         сельского поселения                    		                               В.В.Дожидаев